
1 

 

 
 

 

LA RETTRICE 

 

 

VISTO 

 

VISTA 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

 

 

VISTI 

 

 

 

 

VISTA 

 

 

il D.P.R. dell’11 luglio 1980 n. 382; 

 

la legge del 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 

 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina, da ultimo modificato con               

D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art. 28, comma 2; 

 

il Regolamento Generale dell’Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 

2016 ed, in particolare, l’art. 15; 

 

il Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età 

evolutiva “G. Barresi” emanato con D.R. n. 375 del 18 febbraio 2016 ed, in 

particolare, l’art. 7; 

 

i DD.RR. n. 2096 del 21 settembre 2021 e n. 2528 del 26 settembre 2024 con i 

quali il Prof. Giuseppe Navarra è stato nominato Direttore del Dipartimento di 

Patologia Umana dell’adulto e dell’età evolutiva “G. Barresi”, rispettivamente, 

per il triennio 2021/2024 e per il triennio 2024/2027; 

 

la nota prot. n. 117623/2024 del Prof. Giuseppe Navarra relativa alla 

designazione del Prof. Pietro Impellizzeri quale Vice Direttore del Dipartimento 

di Patologia Umana dell’adulto e dell’età evolutiva “G. Barresi”;  

 

 

per quanto citato nelle premesse: 

 

 

DECRETA 

 

Il Prof. Pietro Impellizzeri è nominato Vice Direttore del Dipartimento di Patologia Umana 

dell’adulto e dell’età evolutiva “G. Barresi a far data dal presente decreto e per la durata del mandato 

del Direttore. 

 

               La Rettrice 

(Prof.ssa Giovanna Spatari) 
 
 

 

 
 

R.P.A.: Dott. Giuseppe Bonaccorso 


		2024-10-04T11:41:49+0200
	FRANCESCO BONANNO


		2024-10-11T10:20:53+0200
	GIOVANNA SPATARI




